
Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore n.  
Prot. n.                 Titolo   X   classe 4    del

Oggetto: Affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016: Servizio di stampa
di n. 900 copie Manuale “Brand Development” Progetto MAN.NUVOLAK2 Interreg ITA-
SLO 2014-2020 bando 1/2016 asse 1 priorità 1/B - Strumenti di marketing innovativi
per la competitività globale delle PMI nell'area transfrontaliera - Prof. C. Bagnoli - CIG
ZA22931C55

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 151
del  23  dicembre 1997 e  successive  modifiche ed  integrazioni,  con  particolare  riferimento
all’art. 96 comma 6 in materia di variazioni di bilancio;

VISTO            il  budget del Dipartimento 2019 approvato dal  Consiglio del Dipartimento nella seduta del
9.11.2018;

VISTO            il bilancio di previsione 2019, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 14
dicembre 2018;

VISTA la richiesta di acquisto n. 28/2019 del 26/06/2019 pervenuta dal Prof. C. Bagnoli per la stampa
di  n.  900  copie  del  Manuale  "“Brand  Development”  -  sui  fondi  di  ricerca  progetto
MAN.NUVOLAK2 – Interreg ITA-SLO 2014-2020 bando 1/2016 asse 1 priorità 1/B - Strumenti
di marketing innovativi per la competitività globale delle PMI nell'area transfrontaliera;

VISTO il preventivo della Ditta Centro Copie “San Francesco” che offre il servizio ad € 1.530,00 Iva
esclusa;

VISTO il preventivo della Ditta Centro Stampa Armistizio s.n.c. che offre il servizio ad € 1.935,00 Iva
esclusa;

VISTO il preventivo della Ditta Non Solo Copie s.n.c di Battistello Devid & C. che offre il servizio ad €
1.400,00 Iva esclusa;

CONSIDERATO che l’offerta economica della ditta Non Solo Copie s.n.c di Battistello Devid & C. risulta essere
la più vantaggiosa; 

VISTO CHE l’offerta della ditta Non Solo Copie s.n.c di Battistello Devid & C. risponde pienamente alle
esigenze della struttura;

RITENUTA condivisibile la richiesta del docente;

CONSIDERATO che il bene di cui trattasi non è presente in nessuna Convenzione Consip attiva;

VISTO che per la fornitura richiesta è possibile derogare all’obbligo del ricorso al mercato elettronico
della pubblica amministrazione in quanto la spesa è inferiore ad euro 5.000,00, iva esclusa;

VISTA la disponibilità dei fondi nel progetto MAN.NUVOLAK2 – Interreg ITA-SLO 2014-2020 bando
1/2016 asse 1 priorità 1/B Progetto NUVOLAK2 - Strumenti  di marketing innovativi  per la
competitività globale delle PMI nell'area transfrontaliera – Voce COAN A.C.06.08.09 Costi per
pubblicazioni e di editoria - scrittura anticipata n. 35892 del 15/07/2019 – WP 2.6 Brochure,
poster e altro materiale promozionale;

      VISTA            la dichiarazione della ditta Non Solo Copie s.n.c di  Battistello Devid & C. – ID 313409 in
ordine al possesso dei  requisiti  di  cui all’art.  80 del  D.Lgs. 50/2016 e alla tracciabilità dei
pagamenti;

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435



Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

      VISTA la regolarità del DURC, prot. INPS_16042675 con scadenza 18/10/2019;

      VISTO il Casellario delle Imprese ANAC del 15/07/2019;

      VISTA la Visura Camerale del 15/07/2019; 

      VISTO il preventivo della ditta Non Solo Copie s.n.c di Battistello Devid & C. per euro 1.400,00 Iva
esclusa e per euro 1.708,00 iva inclusa; 

DECRETA

Art.  1  Di  autorizzare,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  la  stampa  di  n.  900  copie  Manuale  “Brand
Development”  Progetto  MAN.NUVOLAK2  Interreg  ITA-SLO  2014-2020  bando  1/2016  asse  1  priorità  1/B  -
Strumenti  di marketing innovativi per la competitività globale delle PMI nell'area transfrontaliera - sui fondi di
ricerca progetto MAN.NUVOLAK2 – Voce COAN A.C.06.08.09 Costi per pubblicazioni e di editoria - scrittura
anticipata n. 35892 del 15/07/2019 –WP 2.6 Brochure, poster e altro materiale promozionale;

Art. 2  Di affidare la fornitura di cui sopra alla ditta  Non Solo Copie s.n.c di Battistello Devid & C, codice
fiscale 04336620283, partita IVA 04336620283, sede legale a PADOVA – 35121 -  in Via Altinate, 99.

Venezia,

Il Direttore del Dipartimento
Prof. G. Zilio Grandi

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435


		2019-08-23T12:44:07+0200
	IT
	Gaetano Zilio Grandi




